ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

No Goiânia,

PORTAREANn? al

Desembargador LEÔNCIO PINHEIRO DE LEMOS, Presidente
de Tribunal Regional Eleiteral de Estado de Goias, ne

use de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor de Quadre de Pessoal da Secreta «

ria desta Casa,Sr. JONAS LINO DE OLIVEIRA, Agente de Portaria ,calsse "C"

para, em objeto de serviço, se desiecar ã Brasilia-DF., no preximo dia

26 de mes em curso, a fim de conduzir até este Tribunal Regional, mate -

rial dieiteral, e, arbitrande-se-lhe, nes termos da Resolução nº 9.972 ,

de 26 de nevembro de 1.975, de Colendo Tribunal Superior Eleitoral, meia

(1/2) diaria, ne valor de er$ 159,00 ( eunte e cinquenta e nove cruzei -
ros)

CUMPRA-SE, ANCTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO

RAL ESTADO LE GOTAS, EM GOIANIA, aos 25 dias de mes de abril de 1.977

    z / A PA Er 7 7 , Ao so,

Desor.LEÔNCIO PINHEINO DE L

«Presidente de TRE-Cls